

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทยสามัคคี หมู่ที่๙ - บ้านวังไผ่ หมู่ที่๑๑ รหัสสายทาง นก.ถ.๕๗-๐๑๙ (โดยวิธี Overlay ด้วย Asphaltic Concrete) จำนวน ๒ ช่วง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๔๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธี Overlay ด้วย Asphaltic Concrete

- ช่วงที่๑ ผิวจราจรขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๘๒๖.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๔.๐๐ ตร.ม.

- ช่วงที่๒ ผิวจราจรขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๙๓.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๖๕.๐๐ ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ก.ค. ๒๕๖๑ ๑,๑๘๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|-----------------------|---------|------------------------------------|
| ๖.๑ นายนิรุธ วอแพง | ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง |
| ๖.๒ นายบุญชัย สารีอาจ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองคลัง |
| ๖.๓ นายทรงยศ อุดมศรี | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไทยสามัคคี หมู่ที่ 9 - บ้านวังไผ่ หมู่ที่ 11 รหัสสายทาง น.ก.ล.57-019 (โดยวิธี Overlay ด้วย Asphaltic Concrete) จำนวน 2 ช่วง
 ช่วงที่ 1 ผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 826.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,304.00 ตร.ม.
 ช่วงที่ 2 ผิวจราจรขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 93.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 465.00 ตร.ม.

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ณ วันที่ **23 ก.ค. 2561**

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วยxFN | ราคาค่าก่อสร้าง |
|-------|--|----------|-------|--------------|------------|--------|-----------------|-----------------|
| 1 | งานผิวทาง (SURFACE COURSE) | | | | | | | |
| 1.1 | งานลาดยางแอสฟัลต์แตกโค้ต (TACK COAT) | 3,769.00 | ตร.ม. | 13.57 | 51,145.33 | 1.3624 | 18.49 | 69,680.40 |
| 1.2 | งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต หนา 5 cm. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) | 3,769.00 | ตร.ม. | 195.86 | 738,196.34 | 1.3624 | 266.84 | 1,005,718.69 |
| 2 | งานตีเส้นจราจร (MARKING) | | | | | | | |
| 2.1 | สีเทอร์โมพลาสติกสี (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)) | 275.70 | ตร.ม. | 290.00 | 79,953.00 | 1.3624 | 395.10 | 108,927.97 |
| 3 | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 3,000.00 | 3,000.00 | - | 3,000.00 | 3,000.00 |
| | | | | | 872,294.67 | | รวม | 1,187,327.06 |
| | | | | | | | ปรับยอด | 1,187,000.00 |

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- [2] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- [3] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- [4] ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{[2]}{[1] \times [3]}$ =
- [5] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_w) = $\frac{[2]}{[1]}$ =

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายนิรุช วอแพง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายบุญชัย สาริอาจ)

ผู้อำนวยการท้องถิ่น

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายทรงยศ อุดมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน